In die Penthecostes Introitus.

Spiritus domi-
ni repleuit orbē
terrarū alla et h
quō cōtinet omīa
sciam habet vo-
cis alla alla al.

Ps. Cōfirma h de? quō operat? es
in nobis a tēplo scō tuo quod ē in
iherusalē. **G**loria in excelsis et
Qredo dicitur p ebdomadam.

Deus q̄ hodierna (Collecta.
die corda fidelīū sanctī spūs
illustratione docuisti da nob in eo
dē spū recta sape: et de ei? sp̄ cōsola-
tione gaudere. **P.** eiusdem.

Lectio actuū apostolorum. h.

F dieb? illis. Dū pplerētur
dies penthecostes: erāt oēs
discipuli parit̄ in eodē loco. Et fa-
ctus ē repēte de celo son? : tāq̄ ad-
ueniētis spūs vehemētis et reple-
uit totā domū. ubi erāt sedētes. Et
apparuerūt illis disparte lingue tā-
q̄ ignis: seditq̄ supra singulos eo-
rū. Et repleti sūt oēs spūs sancto: et
ceperūt loq̄ varijs linguis: put spī-
ritus sanct? dabat eloqui ill. Erāt
aut̄ in iherim habitātes iudei viri
religiosi. ex omī natione q̄ sub ce-
lo ē. Facta āt hac voce puenit mul-
titude: et mente cōfusa est. qm̄ au-
diebat unusq̄sq̄ lingua sua illos
loquētes. Stupebant aut̄ oēs: et
mirabātur dicentes. Nonne ecce

oēs isti qui loquuntur galilei sunt?
Et quō nos audiuim? unusquisq̄
linguā nostrā in qua nati sum? :
Parthi et medi et elamite: et qui
habitant mesopotamiā. iudeam
et capadociam. pontiū et aspa-
myrgiam et pampiliā. egyptū
et partes lybie que est circa cyre-
nen: et aduene romani. Iudei q̄q̄
et profeliti: cretes et arabes. Audi-
uimus eos loquētes: nostris lin-
guis magnalia dei.

Alla. v. Emitte spm̄ tuū et crea-
būtur et renouabis faciē terre.

Alla. v. Veni sancte spūs reple
tuorū corda fidelīū et tui amoris in
eis ignē accende.

Sequencia.

Sancti spiritus affit nob gra-
cia Que corda nostra sibi fa-
ciat habitaculū. **A**rpulsis inde-
cūctis vicijs spiritalib?. **S**pirit?
alme illustrato: hominū **H**orri-
das nostre mēt? purga tenebras.
Amato: sancte sensato: semp co-
gitatuū. **I**nfunde unctionē tuā
clemēs nostris sensib?. **T**u puri-
ficato: omniū flagicioz spiritus.
Purifica nostri oculus interio-
ris hoīs. **U**t videri suprem? geni-
to: possit a nobis. **M**undi cordis
quē soli cernere possūt oculi **P**ro-
phetas tu ispirasti ut p̄conia chri-
sti p̄cinuissent inclita **A**postolos
confortasti uti tropheū chriſti p̄ to

cum mūdū ueherent. Qñ machi
nā p verbū suū fecit de? celi terre
marīū. **T**u sup aquas fotur? e/
as numē tuū expādīstī spūs. Tu
aiabus uiuificādis aquas fecun/
das **T**u aspirādo das spiritalēs
esse hoies. Tu diuisum p linguas
mūdum et ritus adunastī domie.